com fornecimento de chip e aparelhos smartphones em regime de comodato, visando 

atender às demandas de comunicação institucional entre os setores administrativos, 

parlamentares e demais atividades externas do Legislativo Municipal de Ceará-Mirim. 

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 18 de dezembro de 2025 a 17 dezembro de 2026. 

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL